subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio decimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
8. R. E. Cancellarius 8. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Iosephus Rossi, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tao., vol. CX, n. 8. 

I I 

LUSAKENSIS 

(MONZENSIS) 

Quibusdam territoriis ab archidioecesi Lusakensi separatis, nova dioece

sis conditur, « Monzensis » cognominanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Evangelium salutis, a Christo Dei Filio praedicatum, propagatum ab 

Apostolis, a ceteris christianae fidei praeconibus usque in ultimas terrae 

oras invectum, ita sane populis ac gentibus innotuit, ut iam nulla exstet 

natio tam remota, in qua evangelica tuba non laetissima voce pronuntia-
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verit posse homines divino consilio, si credant atque ad christianae reli

gionis placita vivant, per Christi mortem salvari. Inter autem populos, 

a quibus est christiana fides aequissime suscepta, Rhodesia est : quae 

est causa, cur sive venerabilis Frater Vido Dei Mestri, Archiepiscopus 

titulo Tuscamiensis et in Africa Orientali Apostolicus Delegatus, sive 

venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales Sacrae Congregationi 

Fidei Propagandae praepositi, censuerint bene fieri, si in eadem regione 

nova dioecesis constitueretur. Quam sententiam Nos probantes, re sci

licet ante considerate reputata, haec quae sequuntur decernimus atque 

iubemus. Ab archidioecesi Lusakensi districtus, quos vocant, Namwala, 

Mazabuka, Chôma, Gwembe et ea pars districtus de Kalomo quae in 

finibus Lusakensis Ecclesiae sita est, separamus, quod territorium in 

praesens Southern Province populari lingua appellatur, ex eoque novam 

dioecesim constituimus Monzensem cognominandam, eandemque Pa

tribus e Societate Iesu concredendam, ad Nostrum tamen ët Apostolicae 

Sedis nutum. Hanc ergo Ecclesiam tangent : ad septemtrionem, archi

dioecesis Lusakensis, ad orientem solem et meridiem, pars territorii 

Rhodesiae meridionalis, ad occidentem, tandem, dioecesis Livingsto-